
PROJEKTI I SISTEMIT TE NGROHJES
HVAC

 "DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT"

-BASHKIA TIRANE-
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Adresa:
Rruga “ 5 Maji '', Tiranë
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2hconstruction2020@gmail.com
+355 684074771
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DREJTORIA E GJELBERIMIT

PLANVENDOSJA E NJESIVE VRF

Investitor : Objekti:

Vendodhja  e projektit:
Faza e projektit: Projekt Zbatimi Nr i fletes:

Emërtimi i fletës:

Korce-Lagjia 7; Rr: ”Xhavit Dishnica”,Nr.2
2hconstruction2020@gmail.com
+355 684074771 Data:

Grupi teknik i projektimit:
"2H- Construction"  shpk Nr .lic. N- 7023/1

Formati: A3

Inxhinier Mekanik:
Ervin  MINAROLLI       Lic. M-1131/3

Inxhinier Mjedisi:
Gentiana NINI             Lic. M.1608

Inxhinier Infrastrukture:
Hodo GJONI               Lic. K-0885/1

Administrator:

TIRANE

Arkitekt:
Gjergji KOTMILO            Lic. A-1217/2

Adresa:
Rruga “5 Maji “

Arben MIZA               Lic. GJ-0670
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT Inxhinier Konstruktor:

Gëzim PAJO               Lic. K-2700/1

"Sistem ngrohje të godinës” së Drejtorisë së
Përgjithshme të Pastrim Gjelberimit”

1:150 TETOR 2024Shkalla:
Inxhinier Hidroteknik:
Ditjon Gjoni                     Lic. K-3352

Inxhinier Konstruktor:
Hekuran HOXHALLI       Lic. K-0632/8

Inxhinier Elektrik:
Dritan HAZINEDARI    Lic. E-1143/5

Inxhinier Gjeolog:
Arben MIZA               Lic. GJ-0670

Inxhinier Topograf:
Jani LAME                  Lic. T-1661 M.1.01

PLANVENDOSJA E NJESIVE TE BRENDSHME VRF 
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Vendodhja  e projektit:
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Emërtimi i fletës:
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2hconstruction2020@gmail.com
+355 684074771 Data:

Grupi teknik i projektimit:
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Formati: A3
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Gentiana NINI             Lic. M.1608

Inxhinier Infrastrukture:
Hodo GJONI               Lic. K-0885/1

Administrator:

TIRANE

Arkitekt:
Gjergji KOTMILO            Lic. A-1217/2

Adresa:
Rruga “5 Maji “

Arben MIZA               Lic. GJ-0670
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT Inxhinier Konstruktor:

Gëzim PAJO               Lic. K-2700/1

1:150 TETOR 2024Shkalla:
Inxhinier Hidroteknik:
Ditjon Gjoni                     Lic. K-3352

Inxhinier Konstruktor:
Hekuran HOXHALLI       Lic. K-0632/8

Inxhinier Elektrik:
Dritan HAZINEDARI    Lic. E-1143/5

Inxhinier Gjeolog:
Arben MIZA               Lic. GJ-0670

Inxhinier Topograf:
Jani LAME                  Lic. T-1661 M.1.02

PLANVENDOSJA E NJESIVE TE BRENDSHME
FURNIZIMI ME AJER TE PASTER VENTILIMI

"Sistem ngrohje të godinës” së Drejtorisë së
Përgjithshme të Pastrim Gjelberimit”



70

130 75 26
190

116 117 106 96 118 62 65

200 128 62 193 200 128 62 63 130 194 127 63 382

24 194 93

349 339

317

PROTOKOLL
ARSHIVA SPECIALISTET E FINANCES

SPECIALISTET E GJELBERIMIT

DREJTORIA E FLOTA TRANSPORTIT DREJTORIA E PASTRIMIT ZYRA E BURIMEVE NJEREZORE ZYRA E ZV.DREJTORIT DPN2

341 580 583

577 562
576

244 402

3
588 5 8 10 14

72
14

5917

16 18
21 404 72 24 404 72 101 25

373

200

100 75

100

13

8 142 92 64 106
0 73 410 68 410 81 200

207 141 210

4 6 7 9 12

13 15 72 106 17 227 100 19 72 72 20 234 22 68 73
23

96

76 66

172

177

289 136
282 286 574 120

120
PARADHOMA

DREJTORI I PERGJITHSHEM

200

580 581

SERVER ZV DREJTORI MAGAZINA KOSITJA KRASITJA PR DREJTORI DP DRERJTORIA PROJEKTEVE 90

238

75

133
102

DREJTORI I PERGJITHSHEM DREJTORI E FINANCES DREJTORIA JURIDIKE DREJTORIA E PROKURIMEVE
74 6

194 160

104 115 72 71 98 113 112 100 70 78 400 75 21 60

26
74 98 44 98 53

190 200 191

188

276

88 8 95 192 189

5974

18
5

21
8

86
6

39
0

81

10
9

25
3

26
0

59
4

59
2

63

51
2

28

51
48

7

52
13

0
57

0

59
3

0
4

59
3

62
11

7
60

59
2

65
11

7
62

59
5

59
5

32

58
24

4
12

6
60

56
1

52
7

63 62

52
3

84
17

6
65

11
6

61

85

24
2

28
9

16
3

53
7

23
6

11
3

18
8

60
12

3
59

15
52

23 m2
35 m2 34 m2 36 m2

18 m2 17 m2 17 m2 17 m2 34 m2 35 m2 33 m2 22 m2

35 m2
17 m2

17 m2
17 m2

17 m220 m211 m2
16 m217 m2

17 m234 m235 m2

15 m2

130 m2

12 kbtu/h
12 kbtu/h

12 kbtu/h

12 kbtu/h

9 kbtu/h 9 kbtu/h 9 kbtu/h

9 kbtu/h9 kbtu/h9 kbtu/h9 kbtu/h

9 kbtu/h

9 kbtu/h9 kbtu/h

9 kbtu/h

18 kbtu/h
18 kbtu/h18 kbtu/h

18 kbtu/h 18 kbtu/h 18 kbtu/h

18 kbtu/h 18 kbtu/h 18 kbtu/h

18 kbtu/h
18 kbtu/h

18 kbtu/h

52 kw 60 kw

18 kbtu/h

18 kbtu/h

SISTEMI I VENDOSJES SE TUBAVE TE BAKRIT DHE DIMENSIONIMI I TYRE

L  E  G  J  E  N  D  E

PAISJE E JASHTEM VRF

KANALE AJRI, DHENIE

PAISJE E JASHTME SET

KANALE AJRI, THITHJE

PAISJE E BRENDSHME VRF

PAISJE E BRENDSHME SET

SEPARATOR BAKRI

KANALE AJRI, THITHJE

TUB BAKRI DERGIM

TUB BAKRI KTHIM

GRILE 2 RRESHTA

REKUPERATOR AJRI

Investitor : Objekti:

Vendodhja  e projektit:
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Investitor : Objekti:

Numri i projektit: Vendodhja  e projektit:
Faza e projektit: Projekt Zbatimi Nr i fletes:

SHTATOR 2024Shkalla:

Emërtimi i fletës:

Inxhinier Hidroteknik:
Ditjon Gjoni                     Lic. K-3352

Inxhinier Konstruktor:
Hekuran HOXHALLI       Lic. K-0632/8

Inxhinier Elektrik:
Dritan HAZINEDARI    Lic. E-1143/5

Inxhinier Gjeolog:
Arben MIZA               Lic. GJ-0670

Inxhinier Topograf:
Jani LAME                  Lic. T-1661

Korce-Lagjia 7; Rr: ”Xhavit Dishnica”,Nr.2
2hconstruction2020@gmail.com
+355 684074771 Data:

Grupi teknik i projektimit:
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Formati: A3

Inxhinier Mekanik:
Ervin  MINAROLLI       Lic. M-1131/3

Inxhinier Mjedisi:
Gentiana NINI             Lic. M.1608

Inxhinier Infrastrukture:
Hodo GJONI               Lic. K-0885/1
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Arkitekt:
Gjergji KOTMILO            Lic. A-1217/2

Adresa:
Rruga “ 5 MAJI “, Tiranë

Arben MIZA               Lic. GJ-0670
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT Inxhinier Konstruktor:
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PROJEKTI I VENTILIMIT"Sistem ngrohje të godinës” së Drejtorisë së
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